
 

                                                                                                                        Warszawa, 15.11.2022 r. 

KONKURS PLASTYCZNY „ KARATE TO SOLIDARNOŚĆ” 

Szanowni Państwo, 

                  W imieniu organizatorów Mistrzostw Świata i Pucharu Świata Dzieci w Karate 

Tradycyjnym  (9-10-11 grudnia 2022 r., Polska- Lublin), mamy przyjemność zaprosić Państwa 

placówkę szkolną do wzięcia udziału w konkursie plastycznym o charakterze charytatywnym  

pn.: „ KARATE to SOLIDARNOŚĆ ”, organizowanym przez Polski Związek Karate 

Tradycyjnego, które to działanie jest częścią akcji charytatywnej na rzecz wsparcia udziału w w/w 

zawodach reprezentantów Ukrainy. Konkurs przeznaczony jest dla uczniów szkół podstawowych. 

Partnerem naszej akcji jest Towarzystwo Przyjaciół Ukrainy. 

                 Środowisko karate tradycyjnego wielokrotnie czyniło działania wspierające osoby  

w potrzebie, min.: przez lata organizowało na rzecz dzieci niepełnosprawnych bal charytatywny  

„ Sportowa Gwiazdka”, przyjmowało w Polsce w okresie wakacyjnym dzieci osierocone  

po katastrofie w Fukushimie w Japonii oraz przyjęło ponad sto rodzin z Ukrainy związanych  

z karate w marcu br. 

                 Wyróżnione w konkursie prace wezmą udział w internetowej aukcji charytatywnej,  

a uzyskane środki wesprą udział reprezentacji Ukrainy w Mistrzostwach Świata i Pucharze Świata 

Dzieci w Karate Tradycyjnym w Lublinie w grudniu 2022 r. 

Na laureatów konkursu czekają atrakcyjne nagrody.  

                 Ponadto prowadzimy akcję wspierającą w/w cel na portalu zrzutka.pl, gdzie liczymy 

również na Państwa pomoc w propagowaniu tych działań (więcej informacji: www.karate.pl). 

Dodatkowo podczas trwania zawodów w Lublinie w hali widowiskowo- sportowej „Globus”  

(ul. Kazimierza Wielkiego 8) będzie prowadzone stoisko, na którym zbierane będą dary  

dla Ukrainy- zachęcamy do wsparcia. 

 

Dodatkowe informacje: nr tel.: 507 197 540, 507 197 538, 690 598 700, e-mail: biuro.pzkt@wp.pl. 

                Z góry dziękujemy za współpracę i pomoc, 

 

                                                                                                            Andrzej Maciejewski 

                                                                                                                       Prezes 

                                                                                              Polskiego Związku Karate Tradycyjnego 

 

PZKT Polski Związek Karate Tradycyjnego,  
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